
UCHWAŁA NR 20/IV/2019
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej udzielanych w formie usług, 
pomocy rzeczowej, zasiłku na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłków okresowych i celowych 

przyznanych pod warunkiem zwrotu będących w zakresie zadań własnych gminy.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), oraz art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się zasady zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie usług, pomocy 
rzeczowej i zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłku okresowego oraz zasiłku celowego 
przyznanych pod warunkiem zwrotu będących z zakresie zadań własnych gminy.

§ 2. Zasady zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia z pomocy społecznej w zakresie zadań 
własnych gminy określa poniższa tabela:

Lp. - dochód osoby lub rodziny w stosunku do 
kryterium dochodowego określonego 

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej

- wysokość zwrotu wydatków w % ustalony 
w stosunku do kwoty pobranego świadczenia

1. powyżej 100 %  do 130 % 40 %

2. powyżej 130 %  do 165 % 60 %

3. powyżej 165 %  do 200% 80 %

4. powyżej  200 % 100 %

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźno.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: 2A06A14E-BF3B-4B47-9DC8-99BB532048E7. Podpisany Strona 1




